PssFsc_Nome

Adriana Biscaia Barbosa Stucker

Allan Cezar Faria Araujo

Ana Paula Contiero Toninato

Anelise Ludmila Vieczorek

Angelo José de Souza

Carlos Eduardo Ferreira Campos

Cristina Gongalves de Araujo

Daniela Akemi Itakura Yonegura

Douglas Dutra Martins

Edinelson Lucas Claro de Abreu

Eliana Roldéo dos Santos Nonose

Francielly Vanessa Corréa

Franciely da Rosa de Castro

Franciely da Rosa de Castro

Francislene Aparecida Biederman

Francislene Aparecida Biederman

José Gongalves da Costa

José Gongalves da Costa

Keylle Terra da Silva

Laire Jussara Kielek

Lucas Dias dos Santos Silva

Marcos Antonio da Silva Cristovam

Maria Socorro de Lima

Michelle Santos do Nascimento

Milene de Moraes Sedrez Rover

Rodrigo Allan Barcella

Rosana Priscilla de Deus Hagemann

Sandra Mara Pompeo

Sara Priscila de Carvalho Treccossi

FtrPgr_Observacao

CVEL/RONDON/CVEL - SEMINARIO DE RECURSOS HUMANOS DA
UNIOESTE - EMP. 7351-1

CVEL/R./CVEL - PARTICIPAGAO NO EVENTO 21ST WORIG
CONGRSS OF INTERNATIONAL FEDERATION FOR THE SURGERY
OF OBESITY METABOLIC DISORDERS - EMP. 6564-1

FOZ/SALVADOR/FOZ  (10/11-15/11) -  ATUALIZAGRO  E
APRIMORAMENTO QUANTO AOS CUIDADOS DE ENFERMAGEM
NEONATAL AREA DE ATUAGAO NO HUOP -APRES. DE
TRARAIHOS DO PNDA -FMP 8421-1

CVEL/FLORIANOPOLIS/CVEL ~ (21/11-26/11) ~ PARTIC.  DE
CONGRESSO DE ALEITAMENTO MATERNO QUE ACONTECE
BIANUALMENTE - XIV ENAM PROMOVIDO PELO MINISTERIAO DA
SALIDF - FMP_8417-1

CVEL/RONDON/CVEL - SEMINARIO DE RECURSOS HUMANOS DA
UNIOESTE - EMP. 7353-1

CVEL/RONDON/CVEL - SEMINARIO DE RECURSOS HUMANOS DA
UNIOESTE - EMP. 7354-1

CVEL/RONDON/CVEL - SEMINARIO DE RECURSOS HUMANOS DA
UNIOESTE - EMP. 7355-1

CVEL/GRAMADO/CVEL - PARTICIPAR DO EVENTO 23¢
CONGRESSO BRASILEIRO DE PERINATOLOGIA, PARA
ATUALIZACOA E APRESENTAGCAO DE TRABALHOS CINTIFICOS -
FMP. 6507-1

CVEL/RONDON/CVEL - SEMINARIO DE RECURSOS HUMANOS DA
UNIOESTE - EMP. 7356-1

CVEL/CURITIBA/CVEL - CURSO DE CONTABILIDADE PATR.
APLICADA AO SETOR PUBLICO - EMP. 7087-1

FOZ/SALVADOR/FOZ - ATUALIZACAO E APRIMORAMENTO
QUANTO AOS CUIDADOS DE ENFER. NEONATAL AREA QUE ATUA
NO HOSP. - APRES. TRAB. PDE - EMP. 7726-1

CVEL/S. JOSE DOS CAMPOS - DEFESA DO MESTRADO EM
ENGENHARIA BIOQUIMICA - EMP. 6462-1 - EMP. 6572-1

CVEL/PORTO ALEGRE/CVEL - PARTICIPAR NO CONGRESSO 2016
SOBRE TRABALHO, STRESS E QUALIDADE DE VIDA. - EMP. 2926-2

CVEL/RONDON/CVEL - SEMINARIO DE RECURSOS HUMANOS DA
UNIOESTE - EMP. 7350-1

CVEL/S. JOSE DOS CAMPOS - DEFESA DO MESTRADO EM
ENGENHARIA BIOQUIMICA - EMP.6478-1 - EMP. 6573-1

CVEL/GRAMADO/CVEL - PARTICIPAR DO EVENTO 23¢
CONGRESSO BRASILEIRO DE PERINATOLOGIA, PARA
ATUALIZAGAO E APRESENTAGAO DE TRABALHOS CINTIFICOS -
EMP. 6506-1

CVEL/RONDON/CVEL - SEMINARIO DE RECURSOS HUMANOS DA
UNIOESTE - EMP. 7358-1

DEVOLUGAO DE DIARIA NAO OCORRIDA - CVEL/RONDON/CVEL
SEMINARIO DE RECURSOS HUMANOS NA UNIOESTE - EMP. 7358-
1

CVEL/CURITIBA/CVEL ~ (25/11-27/11) VISITACAO 3
APRIMORAMENTO QUANTO A PRATICA DE CONTAGAO DE
HISTORIAS P/ PACIENTES HOSPITALIZADOS NAS ENFERMARIAS
DO HU - EMP 8430-1

CVEL/CURITIBA/CVEL  (25/11-27/11) -  VISITAGAO  E
APRIMORAMENTO QUANTO A PRATICA DE CONTAGAO DE
HISTORIAS P/ PAC. HOSPITALIZADOS NAS ENFERMARIAS DO HU -
EMP.8432-1

CVEL/CURITIBA/CVEL - CURSO DE CONTABILIDADE PATR.
APLICADA AO SETOR PUBLICO - EMP. 7085-1

CVEL/COCHABAMBA/CVEL (01/12-05/12) - VISITA TECNICA NA
UNIVERSIDADE TECNICA PRIVADA DE COSMOS (UNITEPC) P/
APRESENTACAO DO CURSO DE MEDICINA, LABORATORIOS E
FIRMAR CONVENIO P/ INTERCAMBIO E PESQ. CONJUNTAS - EMP.
CVEL/PORTO ALEGRE/CVEL - CONGRESSO TRABALHO, STRESS,
QUALIDADE DE VIDA APRESENTAGAO DE TRABALHO NO
CONGRESSO, RESULTADO DO PROJETO DE PDA INTITULADO :
CARACTERIZANDO O ABSENTEISMO NO HUOP EMP. 3203-2
CVEL/RONDON/CVEL - SEMINARIO DE RECURSOS HUMANOS DA
UNIOESTE - EMP.7395-1

CVEL/GRAMADO/CVEL - PARTICIPAR DO EVENTO 239
CONGRESSO BRASILEIRO DE PERINATOLOGIA, PARA
ATUALIZAGOA E APRESENTACAO DE TRABALHOS CIENTIFICOS -
EMP. 6505-1

CVEL/SP/CVEL - PARTIC. EM CURSO DE TREIN. OPERAC. BD
FACSCALIBUR P/ INST., NO AMBITO ASSISTENCIAL, PESQ. E
EXTENSAO - EMP. 7386-1

CVEL/FCO BELTRAO/CVEL (30/05) - INSPEGAO DA ENGENHARIA
DE SEGURANGA NO TRABALHO, NOS LABORATORIOS E DEMAIS
SETORES P/ EMISSAO DOS LAUDOS - EMP. 4768-1

CVEL/CURITIBA/CVEL  (25/11-27/11) -  VISITACAO  E
APRIMORAMENTO QUANTO A PRATICA DE CONTAGAO DE
HISTORIAS P/ PACIENTES HOSPITALIZADOS NAS ENFERMAGENS
DO HU- EMP. 8431-1

CVEL/S. JOSE DOS CAMPOS - DEFESA DO MESTRADO EM
ENGENHARIA BIOQUIMICA - EMP. 6463-1 - EMP. 6571-1

FtrPgr_DtEmi FtrPgr_DtVen FtrPgrCntCst_Valor Funcao

ssao

16/09/2016

27/09/2016

10/11/2016

21/11/2016

16/09/2016

16/09/2016

16/09/2016

13/09/2016

16/09/2016

13/09/2016

10/11/2016

22/08/2016

20/06/2016

16/09/2016

22/08/2016

13/09/2016

16/09/2016

16/09/2016

25/11/2016

25/11/2016

13/09/2016

01/12/2016

20/06/2016

16/09/2016

13/09/2016

19/09/2016

30/05/2016

25/11/2016

22/08/2016

cimento

16/09/2016

01/10/2016

15/11/2016

26/11/2016

16/09/2016

16/09/2016

16/09/2016

19/09/2016

16/09/2016

15/09/2016

15/11/2016

27/08/2016

25/06/2016

16/09/2016

27/08/2016

19/09/2016

16/09/2016

16/09/2016

27/11/2016

27/11/2016

15/09/2016

05/12/2016

25/06/2016

16/09/2016

19/09/2016

22/09/2016

30/05/2016

27/11/2016

27/08/2016

54

920

1184,5

1184,5

54

54

54

1080

54

529

1184,5

774

989

54

774

1080

54

529

529

529

2037,47

989

54

1080

759

54

529

774

Técnico Administrativo

Assessor Especial

Enfermeiro

Assessor Especial

Técnico Administrativo

Chefe de Segao

Auxiliar Operacional

Fisioterapeuta

Assessor Especial

Assessor Especial

Enfermeiro

Enfermeiro

Enfermeiro

Enfermeiro

Enfermeiro

Enfermeiro

Técnico Administrativo

Técnico Administrativo

Auxiliar Operacional

Assessor Especial

Assessor Especial

Coordenador de Curso

Técnico Administrativo

Técnico em Seguranca
do Trabalho

Coordenador de
Programa de
Residéncia

Assessor Especial
Engenheiro de
Seguranga do Trabalho
Auxiliar Operacional
Assessor Especial

CntCstRbr CntCrr_Co Str_Descricao
_Codigo digo

1401 434 Hospital Universitario
1401 518 Hospital Universitario
1401 434 Hospital Universitario
1401 434 Hospital Universitario
1401 434 Hospital Universitario
1401 434 Hospital Universitario
1401 434 Hospital Universitario
1401 434 Hospital Universitario
1401 434 Hospital Universitario
1401 518 Contabilidade Financeira
1401 434 Hospital Universitario
1401 518 Hospital Universitario
1401 434 Hospital Universitario
1401 434 Hospital Universitario
1401 518 Hospital Universitario
1401 434 Hospital Universitario
1401 434 Hospital Universitario
1401 434 Hospital Universitario
1401 434 Hospital Universitario
1401 434 Hospital Universitario
1401 518 Contabilidade Financeira
1401 518 Hospital Universitario
1401 434 Hospital Universitario

1401 434

1401 434

1401 434 Hospital Universitario
1401 518 Hospital Universitario
1401 434 Hospital Universitario
1401 518 Hospital Universitario

Hospital Universitario

Hospital Universitario



