PssFsc_Nome	FtrPgr_Observacao	FtrPgr_DtEmi ssao	FtrPgr_DtVen cimento	FtrPgrCntCst_Valor	Funcao		r CntCrr_Co digo	Str_Descricao
Adriana Biscaia Barbosa Stucker	CVEL/RONDON/CVEL - SEMINÁRIO DE RECURSOS HUMANOS E UNIOESTE - EMP. 7351-1	DA 16/09/2016	16/09/2016	54	Técnico Administrativo	1401	434	Hospital Universitário
Allan Cezar Faria Araújo	CVEL/R.J/CVEL - PARTICIPAÇÃO NO EVENTO 21ST WOR CONGRSS OF INTERNATIONAL FEDERATION FOR THE SURGEI OF OBESITY METABOLIC DISORDERS - EMP. 6564-1		01/10/2016	920	Assessor Especial	1401	518	Hospital Universitário
Ana Paula Contiero Toninato	FOZ/SALVADOR/FOZ (10/11-15/11) - ATUALIZAÇÃO APRIMORAMENTO QUANTO AOS CUIDADOS DE ENFERMAGE NEONATAL AREA DE ATUAÇÃO NO HUOP -APRES. [	M	15/11/2016	1184,5	Enfermeiro	1401	434	Hospital Universitário
Anelise Ludmila Vieczorek	TRABALHOS DO PDA -EMP. 8421-1 CVEL/FLORIANOPOLIS/CVEL (21/11-26/11) PARTIC. [ CONGRESSO DE ALEITAMENTO MATERNO QUE ACONTE: BIANUALMENTE - XIV ENAM PROMOVIDO PELO MINISTERIAO E		26/11/2016	1184,5	Assessor Especial	1401	434	Hospital Universitário
Angelo José de Souza	SAUDE - EMP. 8417-1 CVEL/RONDON/CVEL - SEMINÁRIO DE RECURSOS HUMANOS E UNIOESTE - EMP. 7353-1	DA 16/09/2016	16/09/2016	54	Técnico Administrativo	1401	434	Hospital Universitário
Carlos Eduardo Ferreira Campos	CVEL/RONDON/CVEL - SEMINÁRIO DE RECURSOS HUMANOS E UNIOESTE - EMP. 7354-1	DA 16/09/2016	16/09/2016	54	Chefe de Seção	1401	434	Hospital Universitário
Cristina Gonçalves de Araújo	CVEL/RONDON/CVEL - SEMINÁRIO DE RECURSOS HUMANOS E UNIOESTE - EMP. 7355-1	DA 16/09/2016	16/09/2016	54	Auxiliar Operacional	1401	434	Hospital Universitário
Daniela Akemi Itakura Yonegura	CVEL/GRAMADO/CVEL - PARTICIPAR DO EVENTO 2 CONGRESSO BRASILEIRO DE PERINATOLOGÍA, PAI ATUALIZAÇÕA E APRESENTAÇÃO DE TRABALHOS CINTIFICOS	RA	19/09/2016	1080	Fisioterapeuta	1401	434	Hospital Universitário
Douglas Dutra Martins	EMP. 6507-1 CVEL/RONDON/CVEL - SEMINÁRIO DE RECURSOS HUMANOS E UNIOESTE - EMP. 7356-1	DA 16/09/2016	16/09/2016	54	Assessor Especial	1401	434	Hospital Universitário
Edinelson Lucas Claro de Abreu	CVEL/CURITIBA/CVEL - CURSO DE CONTABILIDADE PAT APLICADA AO SETOR PÚBLICO - EMP. 7087-1	R. 13/09/2016	15/09/2016	529	Assessor Especial	1401	518	Contabilidade Financeira
Eliana Roldão dos Santos Nonose	FOZ/SALVADOR/FOZ - ATUALIZAÇÃO E APRIMORAMENT QUANTO AOS CUIDADOS DE ENFER. NEONATAL ÁREA QUE ATU NO HOSP APRES. TRAB. PDE - EMP. 7726-1		15/11/2016	1184,5	Enfermeiro	1401	434	Hospital Universitário
Francielly Vanessa Corrêa	CVEL/S. JOSE DOS CAMPOS - DEFESA DO MESTRADO E ENGENHARIA BIOQUIMICA - EMP. 6462-1 - EMP. 6572-1	M 22/08/2016	27/08/2016	774	Enfermeiro	1401	518	Hospital Universitário
Franciely da Rosa de Castro	CVEL/PORTO ALEGRE/CVEL - PARTICIPAR NO CONGRESSO 20 SOBRE TRABALHO, STRESS E QUALIDADE DE VIDA EMP. 2926-		25/06/2016	989	Enfermeiro	1401	434	Hospital Universitário
Franciely da Rosa de Castro	CVEL/RONDON/CVEL - SEMINÁRIO DE RECURSOS HUMANOS E UNIOESTE - EMP. 7350-1	DA 16/09/2016	16/09/2016	54	Enfermeiro	1401	434	Hospital Universitário
Francislene Aparecida Biederman	CVEL/S. JOSE DOS CAMPOS - DEFESA DO MESTRADO E ENGENHARIA BIOQUIMICA - EMP.6478-1 - EMP. 6573-1	M 22/08/2016	27/08/2016	774	Enfermeiro	1401	518	Hospital Universitário
Francislene Aparecida Biederman	CVEL/GRAMADO/CVEL - PARTICIPAR DO EVENTO 2 CONGRESSO BRASILEIRO DE PERINATOLOGÍA, PA ATUALIZAÇÃO E APRESENTAÇÃO DE TRABALHOS CINTIFICOS	RA	19/09/2016	1080	Enfermeiro	1401	434	Hospital Universitário
José Gonçalves da Costa	EMP. 6506-1 CVEL/RONDON/CVEL - SEMINÁRIO DE RECURSOS HUMANOS E UNIOESTE - EMP. 7358-1	DA 16/09/2016	16/09/2016	54	Técnico Administrativo	1401	434	Hospital Universitário
José Gonçalves da Costa	DEVOLUÇÃO DE DIARIA NAO OCORRIDA - CVEL/RONDON/CV SEMINARIO DE RECURSOS HUMANOS NA UNIOESTE - EMP. 735 1	_	16/09/2016	-54	Técnico Administrativo	1401	434	Hospital Universitário
Keylle Terra da Silva	APRIMORAMENTO QUANTO A PRATICA DE CONTAÇÃO I HISTÓRIAS P/ PACIENTES HOSPITALIZADOS NAS ENFERMARIA		27/11/2016	529	Auxiliar Operacional	1401	434	Hospital Universitário
Laire Jussara Kielek	DO HU - EMP 8430-1. CVEL/CURITIBA/CVEL (25/11-27/11) - VISITAÇÃO APRIMORAMENTO QUANTO A PRATICA DE CONTAÇÃO I HISTÓRIAS P/ PAC. HOSPITALIZADOS NAS ENFERMARIAS DO HU	DE	27/11/2016	529	Assessor Especial	1401	434	Hospital Universitário
Lucas Dias dos Santos Silva	EMP. 8432-1 CVEL/CURITIBA/CVEL - CURSO DE CONTABILIDADE PAT APLICADA AO SETOR PÚBLICO - EMP. 7085-1	R. 13/09/2016	15/09/2016	529	Assessor Especial	1401	518	Contabilidade Financeira
Marcos Antonio da Silva Cristovam	CVEL/COCHABAMBA/CVEL (01/12-05/12) - VISITA TECNICA N UNIVERSIDADE TECNICA PRIVADA DE COSMOS (UNITEPC) APRESENTAÇÃO DO CURSO DE MEDICINA, LABORATORIOS	P/ E	05/12/2016	2037,47	Coordenador de Curso	1401	518	Hospital Universitário
Maria Socorro de Lima	FIRMAR CONVENIO P/INTERCAMBIO E PESO. CONJUNTAS - EM CVEL/PORTO ALEGRE/CVEL - CONGRESSO TRABALHO, STRES QUALIDADE DE VIDA APRESENTAÇÃO DE TRABALHO N CONGRESSO, RESULTADO DO PROJETO DE PDA INTITULADO	SS, 20/06/2016 IO	25/06/2016	989	Técnico Administrativo	1401	434	Hospital Universitário
Michelle Santos do Nascimento	CARACTERIZANDO O ABSENTEISMO NO HUOP EMP. 3203-2 CVEL/RONDON/CVEL - SEMINÁRIO DE RECURSOS HUMANOS E UNIOESTE - EMP.7395-1	DA 16/09/2016	16/09/2016	54	Técnico em Segurança do Trabalho	1401	434	Hospital Universitário
Milene de Moraes Sedrez Rover	CVEL/GRAMADO/CVEL - PARTICIPAR DO EVENTO 2 CONGRESSO BRASILEIRO DE PERINATOLOGÍA, PAÍ ATUALIZAÇÕA E APRESENTAÇÃO DE TRABALHOS CIENTÍFICOS	RA	19/09/2016	1080	Coordenador de Programa de Residência	1401	434	Hospital Universitário
Rodrigo Allan Barcella	EMP. 6505-1 CVEL/SP/CVEL - PARTIC. EM CURSO DE TREIN. OPERAC. E FACSCALIBUR P/ INST., NO AMBITO ASSISTENCIAL, PESQ. EXTENSÃO - EMP. 7386-1		22/09/2016	759	Assessor Especial	1401	434	Hospital Universitário
Rosana Priscilla de Deus Hagemann	CVEL/FCO BELTRÃO/CVEL (30/05) - INSPEÇÃO DA ENGENHAR DE SEGURANÇA NO TRABALHO, NOS LABORATÓRIOS E DEMA SETORES P/EMISSÃO DOS LAUDOS - EMP. 4768-1		30/05/2016	54	Engenheiro de Segurança do Trabalho	1401	518	Hospital Universitário
Sandra Mara Pompeo	APRIMORAMENTO QUANTO A PRATICA DE CONTAÇÃO I HISTÓRIAS P/ PACIENTES HOSPITALIZADOS NAS ENFERMAGEI	DE	27/11/2016	529	Auxiliar Operacional	1401	434	Hospital Universitário
Sara Priscila de Carvalho Treccossi	DO HU-EMP, 8431-1 CVEL/S. JOSE DOS CAMPOS - DEFESA DO MESTRADO E ENGENHARIA BIOQUÍMICA - EMP. 6463-1 - EMP. 6571-1	M 22/08/2016	27/08/2016	774	Assessor Especial	1401	518	Hospital Universitário